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 Classificació  : 9e TROFEU CARLOS FERRAN - FINAL B                                  

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 26/08/18 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  14     Kms - Promig     :  43.45  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     912 FIGUEROLA,Robert     ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          00:19:20           

   2     914 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA              00:19:20           mt. 

   3      84 HERRERA,Guillem      SUB23  CONTROLPACK BADIA          00:19:20           mt. 

   4     141 GARCIA,Adria         ELITE  CICLOS OLEKA               00:19:20           mt. 

   5     643 POU,Bernat           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:19:20           mt. 

   6      38 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:19:20           mt. 

   7     327 THEODORUS,Cornelis H MA-30  TEAM SMARTDRY              00:19:20           mt. 

   8     210 MANTECA,Edgar        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS  00:19:20           mt. 

   9     168 ARAN,Enric           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      00:19:20           mt. 

  10     206 ESPEJO,Antonio       ELITE  CICLOS OLEKA               00:19:20           mt. 

  11     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:19:20           mt. 

  12     351 SOLA,Andoni          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          00:19:20           mt. 

  13     390 BETI,Roberto         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:19:20           mt. 

  14      36 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:19:20           mt. 

  15     917 RUBIO,David          MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA    00:19:20           mt. 

  16     569 TUDO,Ismael          MA-40  BYELA PYROTEK              00:19:20           mt. 

  17      35 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:19:20           mt. 

  18     421 BERNABE,Sergio       MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      00:19:20           mt. 

  19     548 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       00:19:20           mt. 

  20     116 GIMENO,Alex          SUB23  CICLOS OLEKA               00:19:20           mt. 

  21      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:19:30       10 seg. 

  22     547 PEREZ,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       00:19:30       10 seg. 

  23     911 DRAGO,Rafael         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:19:30       10 seg. 

  24     364 LEDESMA,Miguel Angel MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:19:37       17 seg. 

  25      30 BARO,Edgar           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:19:37       17 seg. 

  26     906 SARIÑENA,Daniel      MA-30  ALCAÑIZ C.C.               00:19:39       19 seg. 

  27     415 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:20:40     1:20 min. 

  28      39 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:20:44     1:24 min. 

 

 Corredors classificats : 28 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      84 HERRERA,Guillem      SUB23  CONTROLPACK BADIA         00:19:20           mt. 

   2     116 GIMENO,Alex          SUB23  CICLOS OLEKA              00:19:20           mt. 

   3      39 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:20:44     1:24 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     914 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA             00:19:20           mt. 

   2     327 THEODORUS,Cornelis H MA-30  TEAM SMARTDRY             00:19:20           mt. 

   3     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:19:20           mt. 

   4     351 SOLA,Andoni          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         00:19:20           mt. 

   5     390 BETI,Roberto         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:19:20           mt. 

   6     917 RUBIO,David          MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA   00:19:20           mt. 

   7     421 BERNABE,Sergio       MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA     00:19:20           mt. 

   8     911 DRAGO,Rafael         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:19:30       10 seg. 

   9     364 LEDESMA,Miguel Angel MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:19:37       17 seg. 

  10     906 SARIÑENA,Daniel      MA-30  ALCAÑIZ C.C.              00:19:39       19 seg. 

  11     415 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:20:40     1:20 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     643 POU,Bernat           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:19:20           mt. 

   2     569 TUDO,Ismael          MA-40  BYELA PYROTEK             00:19:20           mt. 

   3     548 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      00:19:20           mt. 

   4     547 PEREZ,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      00:19:30       10 seg. 


